1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________  № ________

О назначении на должность начальника управления

по финансам и казначейству городского округа Истра

Рассмотрев предложение главы городского округа Истра по кандидатуре

Лукиной Елены Михайловны о назначении ее на должность начальника

управления по финансам и казначейству городского округа Истра, в

соответствии с Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О

муниципальной службе в Московской области», руководствуясь ст. 39 Устава

городского округа Истра, Совет депутатов городского округа Истра

Р Е Ш И Л:

Назначить на должность начальника управления по финансам и

казначейству городского округа Истра Лукину Елену Михайловну.

Председатель Совета депутатов                                   Глава

городского округа Истра                                               городского округа Истра

______________А.Г. Скворцов                                 ____________Т.С. Витушева

 2

Проект Решения согласован:

Первый заместитель главы администрации

городского округа Истра Московской области                                      В.А. Шевяков

Заместитель главы администрации

городского округа Истра Московской области                                  А.В. Кузнецов

Начальник правового управления администрации

городского округа Истра Московской области                                  В.В. Шимко